solare sovrastante, lastrico solare al secondo piano, locale cantina al piano 

interrato e locale deposito al piano terra  

Valore degli immobili pignorati 
[ differenza tra valore stimato e spese a sostenersi arrotondato in cifra tonda al migliaio per difetto ] 

€ 166.000,00 

(centosessantaseimila,00) 

LOTTO DUE 

Tipologia immobile Valore immobile 

al mq 

Sup. commerc. 

mq  

Valore di 

mercato 

Appartamento al secondo piano di 

quattro vani catastali con annesso lastrico 

solare sovrastante, il tutto sito in 

Afragola (NA), alla P.zza E.

[...]

€ 27.392,78 - 10%= € 24.653,50 

LOTTO TRE 

Piena proprietà di un’unità abitativa la p.t. di un vano catastale  

Valore degli immobili pignorati 
[ differenza tra valore stimato e spese a sostenersi arrotondato in cifra tonda al migliaio per difetto ] 

€ 24.000,00 

(ventiquattromila,00) 

Ad esito di quanto sopra determinato, la scrivente riporta la descrizione dei Lotto di 

vendita, con le opportune correzioni. 

LOTTO UNO:  piena proprietà di un appartamento di sei vani catastali posto al 

secondo piano, con annesso lastrico solare posto al terzo piano e sovrastante